12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:27a
06:33:24a
06:48:44a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:25a
07:23:01a
07:40:04a
07:51:27a
08:00:00a
08:00:00a
08:13:38a
08:22:09a
08:43:37a
08:51:52a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:32a
09:43:45a
09:52:07a
10:00:00a
10:00:00a
10:10:50a
10:27:55a
10:39:08a
10:51:44a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:52a
11:34:35a
11:51:24a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:06:00p
12:14:32p
12:33:21p
12:43:36p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:27
11:57
15:20
00:50
00:00
11:25
11:36
17.03
11:23
00:50
00:00
13:38
08:31
21:28
08:15
00:50
00:00
16:32
27:13
08:22
00:50
00:00
10:50
17:05
11:13
12:36
00:50
00:00
13:52
20:43
16:49
00:50
00:00
03:00
03:00
08:32
18:49
10:15
11:10

miércoles, 9 de noviembre de 2022 12A
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 1AM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 2AM
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 4AM
DELTA

Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/2 violines en mi men.

Polonesa Op.44 en fa sost menor

*La victoria de Wellington Op. 91
Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 7AM
Fantasia en Re May. p/ flauta sola

Sonataa 7

*Prometeo encadenado op.38, obertura
Rondo p/piano y org. op.13

Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 8AM
Sonata p/cello y bajo cont. RV.45 en Si Bem.May.
*Impromptu op.86 para arpa

Sinfonia en do Men. sin opus

Duetto p/clarinete, contrabajo y org.
Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 9AM

La guitarra Real p/ 2 guit. barrocas
Concierto p/piano y org. op.30 en Si Bem.May.
Introd. acto Il de EI hombre de piel de oso
Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 10A
Sonata p/ guitarra y cello

Cuarteto op.64 no.5 "La alondra" en Re May.
Toccata en do menor BWV 911

*La doncella de nieve, suite

Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 11A
Concerto Grosso op.6 no.7 en Si Bem.May.
Sonata p/ violin y piano No.30 K.306/300l en Re Mayor
*Sinfonia (basada en el Cuarteto en Re May.)
Identificacién estacion

miércoles, 9 de noviembre de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Cupido y la muerte, mascarada 1ra.entrada: Cupido
Canciones del Gael op.31, p/banda militar
Sonata p/viola da gamba y bajo continuo.
*Vals Mefisto

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MIERCOLES 09 DE NOVIEMBRE 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Frederic Chopin (1810-1849)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

MA - Mafianas

Friedrich Kuhlau (1786-1832)

Ferdinand Tobias Richter (1651-1711)
Karl Goldmark (1830-1915)

Luis Fernando Principe de Prusia (1772-

MA - Mafanas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Gabriel Fauré (1845-1924)
Pavel Vranicky (1756-1808)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

MA - Mafianas

Francesco Corbetta (1615-1681)
Friedrich Kiel (1821-1885)
Siegfried Wagner (1869-1930)

MA - Mafianas

Radamés Gnattali (1906-1988)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-1908)

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Gaetano Donizetti (1797-1848)

PR - Programas

Christopher Gibbons y Matthew Locke
Bertram Walton O'Donnell (1887-1939)
Andreas Lidl (c.1740-c.1789)

Franz Liszt (1811-1886)

Erich Kunzel

Andras Korodi
Takao Ukigaya

Bohumil Gregor
Andrew Litton

Martyn Brabbins
Werner Andreas Albert

Ernest Ansermet

lona Brown

Paul Angerer

Anthony Rooley
J.A.Ridings

Herbert von Karajan

Sinfénica de Cincinnati

Camara Franz Liszt
Filarmonica de Budapest
Filarmonia Pomorska

Cémara Dvorak
Céamara Inglesa

Eric Bellocq y Massimo Moscardo-guit.
Sinfénica de la BBC escocesa
Fil. Estatal Renania-Palatinado

Ensamble de camara de la

Orqguesta de la Suisse Romande

Academia de San Martin en los

De Camara del suroeste de Alemania

The Consort of Musicke
Banda Coldstream Guards

Filarménica de Berlin

Simon Standage y Micaela Comberti-violines

Evgenny Kissin-piano

Peter-Lukas Graf-flauta
Edward H. Tarr-trompeta

Horst Gobel-piano

Christophe Coin-cello; Christopher Hogwood-clav.; Ageet Zweistra-cello

Judy Loman-arpa

Thomas Martin-cb; Emma Johnson-clar

Martin Roscoe-piano

Christine Heurtefeux-guitarra; Reine Flachot-cello

Glenn Gould-piano

Arthur Grumiaux-violin; Walter Klien-piano

Vittorio Ghielmi-viola da g.; Luca Pianca-archilaud



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

MIERCOLES 09 DE NOVIEMBRE 2022

12:54:46p 00:50 Identificacién estacion

01:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 16:18 Los 2 amigos, fantasia op.41 p/2 guitarras Fernando Sor (1778-1839) Peter Pieters y Micheline Dumortier-guitarras
01:16:18p 19:47 Serenata op.77a p/flauta, violin y viola en Re May. Max Reger (1873-1926) Peter-Lukas Graf, fl./Sandor Vegh, viol./Rainer Moog, vla.
01:36:05p 17:58 Suite de danzas folk. p/org. (1987) Kaoru Wada (1962-) Jun'ichi Hirokami Sinfonica de Malmd

01:54:03p 00:50 Identificacién estacion

02:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 10:48 Concierto no.14 p/oboe y bajo cont. Francois Couperin (1668-1733) El Parlamento de musica Randall Cook-oboe barroco

02:15:48p 14:03 Ensuefio fantastico op.7 para piano Hans von Bilow (1830-1894) Daniel Blumenthal-piano

02:29:51p 18:00 Quinteto con corno en Mi bemol Mayor K.407 Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791) Academia St. Martin-in-the-fields Timothy Brown-corno

02:47:51p 06:03 Danzas Folcléricas Rumanas Béla Bartdk (1881-1945) Antal Dorati Sinfonica de Minneapolis

02:53:54p 00:50 Identificacién estacion

03:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 3PM ME - mediodia

03:00:00p 30:00 AUDIENCIAS IMER

03:30:00p 05:42 Los campos verdes de américa Tradicional de Irlanda Robin Bullock-violin;citara;guitarra y bajo
03:35:42p 12:23 Concierto para oboe de amore Johann Sebastian Bach (1685-1750) Solistas Bach de Amsterdam Rob Visser-oboe

03:48:05p 07:51 Cancion ofrenda op.121b (1822/24) Ludwig van Beethoven (1770-1827) Michael Tilson Thomas Sinfénica de Londres Lorna Haywood-sop./Ambrosian Singers
03:55:56p 00:50 Identificacién estacion

04:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 4PM ME - mediodia

04:00:00p 13:58 Queste pungenti spine Benedetto Ferrari (ca. 1603/04-1681) Jean-Marc Aymes Concerto Soave Mara Galassi-arpa/ Jean-Marc Aymes-clavecin y érgano/Sylvie Moquet-viola de
04:13:58p 11:35 Musica festiva p/ la ciudad de Viena (1943) Richard Strauss (1864-1949) James Stobart Locke Brass Consort

04:25:33p 14:55 Concierto p/clavecin y cuerdas en Do May. Jiri Antonin Benda (1722-1795) Ars rediviva de Praga Josef Hala-clavecin

04:40:28p 14:11 El Sitio de Corinto, ballet de la épera Gioacchino Rossini (1792-1868) Antonio de Almeida Nacional de la 6pera de Monte Carlo

04:54:39p 00:50 Identificacion estacion

05:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 09:59 Larghetto p/corno y org. Emmanuel Chabrier (1841-1894) John Eliot Gardiner Filarmonica de Viena Ronald Janezic-corno

05:12:59p 36:25 *Cuadros de una exposicion (orquest. de M. Ravel) Modest Mussorgsky (1839-1881) Carlo Maria Giulini Filarmonica de Berlin

05:49:24p 05:18 Elegia Leevi Madetoja (1887-1947) Juha Kangas Camara de Ostrobotnia

05:54:42p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 6PM TA - Tardes

06:00:00p 06:38 Ballade Albert Périlhou Susan Hoeppner: Flauta, Lydia Wong: Piano
06:06:38p 12:23 Trio p/violin,viola y cello D.471 Franz Schubert (1797-1828) Los cameristas de Canada

06:19:01p 05:37 La Driada op.45 no.1, poema sinf. Jean Sibelius (1865-1957) Alexander Gibson Nacional escocesa

06:24:38p 30:00 ANFITRIONIA OPUS 94

06:54:38p 00:50 Identificacién estacion

07:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 7PM TA - Tardes

07:00:00p 30:00 LETRAS Y VOCES

07:30:00p 30:00 NADA CLASICAS

07:60:00p 00:50 Identificacién estacion

08:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 8PM PR - Programas

08:00:00p 57:00 MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)

08:57:00p 00:50 Identificacién estacion

09:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 9PM PR - Programas

09:00:00p 57:00 DELTA

09:57:00p 00:50 Identificacién estacion

10:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 10P PR - Programas

10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:.00p 47:13 La flecha del elfo op.30 Niels Wilhelm Gade (1817-1890) Dimiti Kitajenko Coro y Sinf. Radio nacional Danesa  Eva Johansson-sop./Anne Gjevang-alto./Poul Elming-ten.
10:50:13p 10:31 Obertura s/tem.Rusos y Kirguisos op.115 Dimitri Shostakovich (1906-1975) Enrique Batiz Filarmonica Real

10:60:44p 00:50 Identificacién estacion

11:00:00p 00:00 miércoles, 9 de noviembre de 2022 11P NO - Nocturno

11:00:00p 15:30 Quinteto con arpa Arnold Bax (1883-1953) Cuarteto Inglés Skaila Kanga-arpa

11:15:30p 17:06 Sonata para flauta Y clavecin BWV 1030 en si men. Johann Sebastian Bach (1685-1750) Janet See-flauta barroca; Davitt Moroney-clavecin
11:32:36p 14:21 2 Motetes op.74 Johannes Brahms (1833-1897) Robert Jones Coro de St. Bride

11:46:57p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

11:49:57p 00:50 Identificacién estacion



